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PRESSMEDDELANDE 3 februari 2005 
 

VIASAT INKLUDERAR TV4 I BETAL-TV-PAKET 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att Viasat Broadcasting har tecknat ett treårigt avtal med TV4 om att inkludera TV-
kanalerna TV4, TV4 Plus och TV4 Film i Viasats digitala betal-TV-paket i Sverige. 
Kanalerna inkluderas i Viasats erbjudanden med start den 21 april 2005. 
 
Avtalet ger Viasat möjligheten att distribuera TV4s tre kanaler till sina digitala betal-TV-
abonnenter via Viasats satellitplattform. TV4 kommer att finnas med i samtliga av Viasats 
digitala betal-TV-erbjudanden – Viasat Bas, Viasat Silver samt Viasat Guld – utan extra 
kostnad för abonnenten. TV4 Plus blir samtidigt tillgänglig för abonnenter på Viasats 
guldpaket utan extra kostnad, medan TV4 Film kan beställas som tilläggskanal till Viasat 
Guld. Viasat och TV4 är även i princip överens om att TV4 skall komma att inkluderas i 
Viasats betal-TV-utbud för TV via bredband, vilket för tillfället finns tillgängligt för 300 000 
hushåll i Sverige. 
 
Tillägget av kanalerna stärker ytterligare Viasats betal-TV-erbjudanden i Sverige, vilka enbart 
under de senaste tolv månaderna har utökats med fyra nya filmkanaler, två nya sportkanaler 
samt en ny dokumentärkanal. Viasats guldpaket erbjuder således TV-tittare mer än 40 olika 
Viasat- och tredjepartskanaler. 
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, säger i ett uttalande: ”Tillägget av TV4s 
kanaler till Viasats TV-erbjudanden försäkrar abonnenterna om tillgången till Sveriges största 
TV-kanaler samt stärker ytterligare vårt premiumpaket för de abonnenter som letar efter den 
bästa underhållningen som TV-marknaden har att erbjuda. Våra investeringar i innehåll samt 
våra nya Viasat-kanaler har positionerat plattformen som en klar ledare på betal-TV-
marknaden i Sverige, både i termer av pris och produkterbjudande.” 

”Avtalet är en logisk följd av vår strategi att distribuera våra kanaler till så många hushåll som 
möjligt. Med detta avtal finns vi nu på samtliga distributionsplattformar vilket ger oss en 
mycket bra position inför nedsläckningen av det analoga marknätet. Dessutom ger avtalet oss 
nya och viktiga intäkter. Konkurrensen mellan TV4:s och MTG:s kanaler kommer att kvarstå 
men detta känns ändå som en början till en ny era som kännetecknas av samarbete snarare än 
konfrontation”, säger Jan Scherman, vd TV4. 
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i 
världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den största 
ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 
egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 15 länder i Europa och Viasat når över 50 
miljoner tittare varje dag.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 


